

# Is & Co ApS

Grøftevej 4B  
4180 Sorø

Årsrapport  
18. februar 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2021**

---

**Philip Sager**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Is & Co ApS Grøftevej 4B 4180 Sorø
e-mailadresse:	philip@isogco.dk
CVR-nr:	41176865
Regnskabsår:	18/02/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsens beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af produktion og salg af is af meget høj kvalitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 18.02.20 – 31.03.21 udviser et resultat på DKK 78.889

Balancen viser en egenkapital på DKK 118.889

Resultatet skal ses i lyset af corona, og må ledelsen finder derfor årets resultat tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 18. feb. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.684.304</b>
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-3.276.052
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-42.489
Andre personaleomkostninger		-94.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.007
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>208.559</b>
Andre finansielle omkostninger		-107.419
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>101.140</b>
Skat af årets resultat		-22.251
<b>Årets resultat</b>		<b>78.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		78.889
<b>I alt</b>		<b>78.889</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Erhvervede lignende rettigheder		kr. 18.889
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.889</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.322
Indretning af lejede lokaler		22.310
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>487.632</b>
Deposita		70.288
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>576.809</b>
Råvarer og hjælpematerialer		886.688
Fremstillede varer og handelsvarer		635.001
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.521.689</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.265.596
Andre tilgodehavender		267.322
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.532.918</b>
Likvide beholdninger		274.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.329.586</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.906.395</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		78.889
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.889</b>
Hensættelse til udskudt skat		16.054
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.054</b>
Gæld til banker		73.131
Skyldig selskabsskat		6.197
Kontraktlige forpligtelser		1.574.736
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.654.064</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.475
Skyldig moms og afgifter		441.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.166.074
Kontraktlige forpligtelser		180.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.117.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.771.452</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.906.395</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.276.052	xxxxx
Pensionsbidrag	42.489	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	94.197	xxxxx
	<b>3.412.739</b>	<b>xxxxx</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	4